
Číslo objednatele: 134/OI-M/23-Za-D1 
Číslo zhotovitele: 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na Elektronické zabezpečení cestmistrovství Odry 

DODATEK Č. 1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO 

I. 
Smluvní strany 

1. Objednatel:  Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková 
organizace 

Se sídlem: Úprkova 795/1, 702 23 Ostrava 
Zastoupen:                      – ředitel SSMSK 
IČO: 00095711 
DIČ: CZ 00095711 
Zapsán v obch. rejstříku: vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 988 

Osoba oprávněná jednat ve 
věcech smlouvy a realizace                

                             

                      
                            

                   
                             

               
                                              

2. Zhotovitel: Alerte Morava s.r.o. 
Se sídlem: Lučina 490, Lučina, 739 39 
Zastoupen:                - jednatel 

IČO: 03624528 
DIČ: CZ03624528 
Zapsán v obch. rejstříku: vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. C 60599 
Bankovní spojení:        Komerční banka a.s., 107-9030630207/0100 
Pověřen k jednání ve věcech 
technických: 

                                       

II. 

1. Smluvní strany uzavřely dne 08.11.2023 smlouvu na realizaci elektronického zabezpečení 
cestmistrovství Odry, číslo smlouvy objednatele: 134/OI-M/23-Za. 

2. S ohledem na předmět plnění se smluvní strany dohodly na uzavření dodatku, který bude 
upravovat provádění servisních prací, které jsou součástí díla, související cenu díla a dobu 
plnění. 

3. Dodatek je uzavírán v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na Elektronické zabezpečení cestmistrovství Odry  2 

III. 

1. Smluvní strany se dohodly, že čl. III. Předmět smlouvy, odst. 2 se doplňuje a zní: 
Součástí díla je také: 

a) Provádění periodických revizí zařízení 
b) Zajištění běžné údržby zařízení 

2. Smluvní strany se dohodly, že čl. IV. Doba a místo plnění, odst. 1 se doplňuje a zní: 

Zhotovitel se zavazuje provést dílo do 20.12.2023 a nejpozději poslední den doby plnění 
dokončené dílo předat objednateli. Dílo je provedeno, je-li dokončeno (tj. objednateli je 
předvedena způsobilost díla sloužit svému účelu a předáno objednateli. Periodické revize 
zařízení, Zajištění běžné údržby zařízení bude prováděno v délce 24 měsíců. Plnění 
související s těmito službami je možné prodloužit formou dodatku, a to vždy maximálně o 
24 měsíců. 

3. Smluvní strany se dohodly, že čl. V. Cena díla se doplňuje o ustanovení související 
s prováděním servisních služeb, tj. Periodické revize zařízení, Zajištění běžné údržby 
zařízení: 

Položka Cena bez DPH 
v Kč 

Částka 
DPH v Kč 

Cena vč. DPH 
v Kč 

Periodická kontrola a údržba (fyzická kontrola 
každých 6 měsíců) 

                    

Periodická kontrola a údržba (vzdálený přístup 
každý měsíc) 

            

Periodické kontroly a údržba celkem 
(24 měsíců) 

73.300 15.393 88.693 

Uvedené částky jsou vč. aktuální výše DPH, která je v době uzavření tohoto dodatku ve výši 
21 %. Dojde-li ke změně sazby DPH, bude fakturována částka včetně DPH v aktuální 
zákonné výši. 

IV. 

1. Smluvní ujednání tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

2. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti 
dnem zveřejnění v Registru smluv. Zveřejnění dodatku smlouvy v Registru smluv 
zprostředkuje objednatel. Plnění předmětu dodatku smlouvy přes účinností tohoto 
dodatku se považuje za plnění podle tohoto dodatku a práva a povinnosti z něj vzniklé se 
řídí tímto dodatkem smlouvy o dílo. 

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o 
celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na Elektronické zabezpečení cestmistrovství Odry 3 

Příloha: 

Krycí list rozpočtu podaný k VZ 134/OI-M/23-Za 

Dodatek přezkoumal ve vztahu k VZ 

........................ 

obchodně-investiční náměstek 

V Ostravě dne
19.04.2024 

……………………………………. 
za objednatele 

ředitel organizace 

V Lučině dne 18.04.2024 

za zhotovitele 

jednatel 



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na Elektronické zabezpečení cestmistrovství Odry 4 

SPRÁVA SILNIC
MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE

Ú p r k o v á  7 9 5 / 1 ,  7 0 2  2 3  O s t r a v a

Příloha í .  1

KRYCÍ LIST NABÍDKY a VÝKAZ VÝMĚR
Elektronické zabezpečení cestmistrovství Odry

CENOVÁ NABÍDKA (ceny v  Kč)

Účastník (obchodní jméno a adresa) Alerte Morava s.r.o.

Statutární zástupce

IČ 03624528

Kontaktní údaje na zpracovatele nabídky

Celková cena obsažená v krycím listu musí být totožná s údaji obsaženými v  návrhu smlouvy.

popis položky cena bez DPH DPH 21% celkem s DPH

Kamerový systém

Elektrická zabezpečovací a požární signalizace

Montážní a související práce

Zabezpečení CM Odry celkem 739024 155195 894219

Periodická kontrola a údržba (fyzická kontrola 
každých 6 měsíců)

Periodická kontrola a údržba (vzdálený přístup 
každý měsíc)

Periodické kontroly a údržba celkem 
(24 měsíců)

73300 15393 88693

Zajištění dozoru PCO -  měsíční paušál

PCO celkem (24 měsíců) 360000 75600 435600

Zabezpečení CM Odry, periodické kontroly a 
PCO celkem

1172324 246188 1418512

V. ..Lučině.., dne 8.11.2023™

razítko a podpis oprávněné osoby účastníka

Organizace se sídlem Úprková 795/1, 702 23 Ostrava zapsaná v OR KS Ostrava, odd. Pr., vt.988
IČO: 00095711 e-mail: ssmsk@ssmsk.cz tel.: 595 135 911

DIČ: CZ00095711 www.ssmsk.cz ID DS: jytk8nr č.ú.: 86-6032100257/0100


		2024-04-18T12:56:08+0200
	Radomír Sladký


		2024-04-19T12:54:44+0200
	Ing. Jan Lukšo


		2024-04-19T13:22:47+0200
	Ing. Marek Melichárek


		2024-04-19T13:33:09+0200
	Ing. Tomáš Böhm




